

BF-II.3710.14.2020

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 100 szt. komputerów przenośnych wraz ze stacjami dokującymi”.

**Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2 i zmiany treści SIWZ Nr 1**

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniem oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści stację dokującą wyposażoną w porty wideo: 2 x DP, 1 x HDMI; VGA jako adapter realizowany z portu HDMI?

**Odpowiedź nr 1:**

Patrz zmiany SIWZ nr 1, poz. 1.

**Pytanie nr 2**

Czy podana przez Państwa waga to waga startowa laptopa (podawana przez wszystkich producentów dla standardowej konfiguracji danego modelu laptopa)? Jeżeli nie, to zwracamy uwagę, iż zaoferowanie parametrów lepszych (jak np. większej baterii) spowoduje przekroczenie nieznaczne wagi co może skutkować niezłożeniem oferty, gdyż termin dostawy nie pozwala na konfigurację laptopa pozwalającą na zachowanie wagi określonej przez Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 2 :**

Patrz zmiany SIWZ nr 1, poz. 2.

**Zmiany treści SIWZ Nr 1**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

**Poz. 1**

**TOM I SIWZ**

Rozdział 2, formularz 2.3. Specyfikacja Techniczna otrzymuje brzmienie:

Wyposażenie:	a) karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną;	a) .....
	b) mikrofon, kamera i głośniki stereofoniczne zintegrowane w obudowie laptopa;	b) .....
	c) zintegrowana w obudowie karta	c) .....
		d) .....
		e) .....
		f) .....

	<p>WiFi IEEE 802.11 ac,</p> <p>d) interfejs RJ 45 obsługujący sieci 10/100/1000BASE-T,</p> <p>e) wbudowany modem 4G LTE</p> <p>f) co najmniej 3 porty USB, w tym co najmniej dwa USB A (w tym minimum jeden USB A 3.0) jeden USB-C,</p> <p>g) interfejs HDMI i/lub DisplayPort/mini DisplayPort,</p> <p>h) wbudowany czytnik kart Smart Card zgodny ze standardem ISO 7816-1/2/3/4 chip card interface oraz oprogramowanie do obsługi czytnika w systemie Windows 10 lub równoważnym,</p> <p>i) zintegrowany w obudowie Bluetooth min. 4.0 ,</p> <p>j) touchpad,</p> <p>k) myszka laserowa, przewodowa na USB, 2 przyciski, z rolką,</p> <p>l) zintegrowania klawiatura z 12 klawiszami funkcyjnymi i 4 klawiszami strzałek, podświetlane klawisze,</p> <p>m) porty audio: wejście na mikrofon, wyjście na słuchawki - dopuszcza się rozwiązanie combo,</p> <p>n) dedykowana torba na notebook, akcesoria i dokumenty. Wykonana z materiału wodoodpornego, posiadająca wzmocnienia zabezpieczające notebook przed uderzeniami. Posiadająca oddzielną przegrodę na dokumenty i akcesoria, wyposażona w pasek na ramię.</p> <p>o) Wbudowane dedykowane złącze stacji dokującej (dopuszcza się podłączenie stacji dokującej przez port USB Typ A 3.0 lub USB typ C) wraz ze współpracującą z laptopem stacją dokującą z obsługą co najmniej następujących funkcjonalności: zasilanie, 2x HDMI lub DisplayPorts,, 1xVGA (D-Sub) -dopuszcza się realizację funkcjonalności 1 x VGA (D-Sub) jako dołączony do stacji dokującej adapter realizowany z jednego z wbudowanych portów HDMI lub Display Port ( podłączony adapter nie może zakrywać dostępu do pozostałych portów w stacji dokującej),, LAN RJ-45 (obsługa przewodowej sieci LAN), HUB USB z obsługą co najmniej 4 portów USB typ A w tym minimum dwóch portów USB Typ A 3.0, porty audio: wejście na mikrofon, wyjście na słuchawki (dopuszcza</p>	<p>g) .....</p> <p>h) .....</p> <p>i) .....</p> <p>j) .....</p> <p>k) .....</p> <p>l) .....</p> <p>m) .....</p> <p>n) .....</p> <p>o) model: .....,  producent:.....</p>
--	--	--

	<p>się rozwiązanie combo), wraz z niezależnym od laptopa dodatkowym zasilaczem (230 V 50Hz) o mocy zapewniającej sprawne działanie komputera, funkcja ładowania laptopa po podłączeniu stacji dokującej. Dostarczona stacja dokująca podłączana przez port USB musi być wyposażona w odpowiedni przewód umożliwiający jej bezpośrednie podłączenie do jednego z portów USB oferowanego laptopa odpowiednio: USB typ A 3.0 lub USB typ C.</p>	
--	--	--

**Poz. 2.**

**TOM I SIWZ**

Rozdział 2, formularz 2.3. Specyfikacja Techniczna otrzymuje brzmienie:

Waga:	nie więcej niż 2 kg z oferowanym akumulatorem	.....
-------	---	-------

**Poz. 3.**

**TOM I SIWZ**, Rozdział 1, pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13.12. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. W przypadku wyboru formy elektronicznej ofertę należy złożyć poprzez System, o którym mowa jest w pkt. 12.2.

W przypadku wyboru formy pisemnej ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

Ministerstwo Sprawiedliwości  
Al. Ujazdowskie 11  
00-567 Warszawa

oraz opisane:

**Oferta na:**

**„Dostawę 100 szt. komputerów przenośnych wraz ze stacjami dokującymi”**

**postępowanie nr: BF-II.3710.14.2020**

**Nie otwierać przed 21 kwietnia 2020 r. godz.13.00”**

**Poz. 4.**

**TOM I SIWZ**

Rozdział 1, pkt 16 otrzymuje brzmienie:

**„16. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

16.1. **Oferty** w przypadku wyboru formy elektronicznej powinny być złożone poprzez System, o którym mowa jest w pkt. 12.2., a w przypadku wyboru formy pisemnej powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego, Al. Ujazdowskie 11, w **Biurze Podawczym**, w terminie do dnia **21 kwietnia 2020 r. do godziny 9.00.**

16.2. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 kwietnia 2020 r., o godzinie 13.00.**

Zamawiający uprzejmie informuje, że zgodnie ze zmianami treści SIWZ nr 1 z pozycji nr 3 i 4 zmienił termin otwarcia ofert na **dzień 21.04.2020 r. godz. 13.00.**

Zamawiający uprzejmie informuje, że zgodnie ze zmianami treści SIWZ nr 1 z pozycji nr 1 i 2 Zamawiający załącza do pisma ujednoliconą Specyfikację Techniczną – Załącznik nr 1.

**Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

dyrektor

Dyrektor Biura Finansów

Jarosław Wyżgowski

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Ujednolicona Specyfikacja Techniczna.